





Vicerrectorado de Investigación y Transferencia

Se hace pública la Resolución de la convocatoria de fecha 29 de enero de 2024, para la contratación de personal Investigador de la Universidad de León, con cargo al contrato/proyecto de investigación con clave orgánica A285, se procede a la publicación del candidato seleccionado, reuniéndose la Comisión formada por:

- Vicerrector de Investigación y Transferencia
- Director del Departamento de Producción Animal
- Investigador Responsable
- Servicio de Recursos Humanos

Examinados los expedientes, la Comisión propone como candidato para su nombramiento por el Vicerrector de Investigación y Transferencia a:

## Dª. NORA LASECA GARCÍA

## **Suplentes:**

- 1.- Pablo Domínguez Castaño.
- 2.-Gabriel Anaya Calvo-Rubio.
- 3.- Miguel Torres Rodríguez.

En León, a fecha de firma electrónica.

Rectorado ■ Avda. de la Facultad, 25 ■ 24004 León ■ Tel.: (+34) 987 291637 ■ Fax: (+34) 987 291638 www.unileon.es ■ vice.investigacion@unileon.es

Código Seguro De Verificación	K20AF4QrRW6uf2gBDp3PjQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Luisa Álvarez Andrés - Jefa del Servicio de Recursos Humanos	Firmado	16/02/2024 12:23:48
	Carlos Gaspar Polanco de la Puente - Vicerrector de Investigación y Transferencia	Firmado	16/02/2024 11:56:57
	Juan José Arranz Santos - Director Departamento Producción Animal	Firmado	16/02/2024 11:52:54
	Aroa Suárez Vega	Firmado	16/02/2024 11:52:18
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portafirmas.unileon.es/verifirma/code/K20AF4QrRW6uf2gBDp3PjQ==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

